Термін дії картки – 3 роки.

• В призначенні платежу необхідно чітко вказувати на підставі якого документу та за який товар або послуги
здійснюється платіж.
• Cума операції однієї особи - платника з приймання готівки без відкриття рахунку не повинна перевищувати 
150 000.00 (сто п’ятдесят тисяч, 00) гривень чи еквівалент цієї суми в іноземній валюті за курсом НБУ на дату
проведення операції. Операції на суму, що перевищує зазначену в цьому абзаці здійснюються лише через
Поточний Рахунок шляхом безготівкового перерахування.

• Комісія сплачується в момент здійснення операції згідно з умовами відповідного договору між Банком та